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Piąta edycja Mławskiej Ligi Pływackiej za nami. Impreza cieszyła się dużym
powodzeniem – w pływalni Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji meldowało się
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mnóstwo młodych entuzjastów wyścigów na basenie. Najlepszych organizatorzy
nagrodzili medalami – kto zebrał trzy, mógł z nich złożyć płetwę Płetwala.

Cykl zawodów organizowanych w 10. rocznicę powstania Klubu Pływackiego Płetwal
Mława zgromadził na starcie ponad setkę uczniów szkół z Mławy i okolicznych
miejscowości. Wielu z nich rywalizowało w kilku konkurencjach, dzięki czemu
najlepsi zdobywali nawet po kilka medali. Ci, na których kontach pojawiły się trzy,
mogli z nich złożyć nawiązującą do logo klubu płetwę. Zwycięzców dekorował i
gratulował im sukcesów Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski. Wszystkim
zawodnikom dyplomy wręczył Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Piotr
Jankowski.

- Dziękuję Prezesowi Tomaszowi Szczepańskiemu i Działaczom Klubu Płetwal oraz
Dyrektorowi MOSiR-u Piotrowi Jankowskiemu za zorganizowanie wspaniałych
zawodów. Dziękuję Dyrektorom szkół i Rodzicom za stwarzanie młodzieży warunków
sprzyjających rozwojowi kultury fizycznej. Jestem pod wrażeniem popularności
zawodów i mam nadzieję, że ich kolejne edycje będą się spotykać z równie dużym
zainteresowaniem. Życzę wielu kolejnych lat sukcesów i prężnej działalności klubu –
mówił Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski.

V Mławska Liga Pływacka odbyła się dzięki wsparciu finansowemu Miasta Mława i
Powiatu Mławskiego.

Podsumowanie wyłoniło najlepsze zawodniczki i najlepszych zawodników
po trzech rundach:

Rocznik 2010 - Zuzanna Korytowska i Mateusz Borzym
Rocznik 2009 - Maja Ziemecka i Jakub Hincmanowski
Rocznik 2008 - Amelia Butryn i z taką samą ilością punktów Aleksander
Orkwiszewski i Patryk Kaliszewski
Rocznik 2007 - Zuzia Szynkiewicz & Lena Dąbrowska i Wiktor Woźnicki
Rocznik 2006 - Natalia Tomczak i Jan Sowiński
Rocznik 2005 - Kalina Ossowska i Tymoteusz Łoboda & Jakub Prósiński
Rocznik 2004 - Sylwia Rząp i Tomasz Murawski
Rocznik 2003 - Aleksandra Jędrusik i Karol Skowroński
Rocznik 2002 - Ania Powązka i Jakub Szczepański
Rocznik 2001 - Ania Szlagor i Witek Grzybowski
Rocznik 2000 - Andżelika Łyczek i Tomek Skiba



Rocznik 1999 - Ania Koronowska i Rafał Gontarek

Najlepsze sztafety:

kl. I-III

I miejsce SP6, II miejsce KSP, III miejsce SP1

ll. IV-VI

I miejsce KSP, II miejsce SP1, III miejsce SP6

odziały gimnazjalne

I miejsce Gimnazjum Katolickie, II miejsce Gimnazjum nr 2

GRATULUJEMY!
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